

TULÁČIA STAVBY

2020_05

Objekt: **V Ľubotíne bezpečnejšie**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10.6.2020

Objednávateľ: Obec Ľubotín
Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

IČO: 36460141
IČ DPH: SK2020011950

Projektant: Ing. Marek Medoň - projektovanie dopravných stavieb
Alexandra Matusku 6414/12, 080 01 Prešov
BAHAU s.r.o.
Solivarská 6477/71, 080 05 Prešov

IČO:
IČO:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 906,02
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	16 906,02		3 381,20
Cena s DPH	v	EUR		20 287,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

Ján Lukáč
člen predstavenstva


O.S.V.O.comp a.s. Prešov

POPIS PRÁČNOSTÍ OBJEKTŮ STAVBY

2020 05

Název:

V Ľubotíne bezpečnejšie

Miesto:

Dátum:

10.06.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 906,02	20 287,23
01	Nasvetlenie priechodu 1	4 519,44	5 423,33
02	Nasvetlenie priechodu 2	4 567,42	5 480,90
03	Trvalé dopravné značenie v obci Ľubotín	7 819,16	9 383,00

PRÍLOHA A PRÍKRYVACÍ LIST ROZPOČTU

Právba:
V Ľubotíne bezpečnejšie
Objekt:
01 - Nasvetlenie priechodu 1

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 10.6.2020
Objednávateľ: Obec Ľubotín IČO:
Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín IČ DPH:
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov IČO: 36460141
IČ DPH: SK2020011950
Projektant: BAHAU s.r.o. IČO:
Solívarská 6477/71, 080 05 Prešov IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 519,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	4 519,44	20,00%	903,89	
Cena s DPH		v EUR		5 423,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: V Lubotíne bezpečnejšie

Objekt: **01 - Nasvetlenie priechodu 1**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Dátum: 10.6.2020
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	4 519,44
HSV - Práce a dodávky HSV	376,68
2 - Zakladanie	376,68
M - Práce a dodávky M	2 948,24
21-M - Elektromontáže	2 746,42
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	201,82
OST - Ostatné	1 194,52

Objekt: V Ľubotíne bezpečnejšie

Objekt: 01 - Nasvetlenie priechodu 1

Miesto: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:

Dátum: 10.6.2020

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 519,438
D	HSV		Práce a dodávky HSV				376,680
D	2		Zakladanie				376,680
1	K	275313811	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,000	42,420	84,840
2	M	5893230500	Betón C 20/25 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	2,000	89,600	179,200
3	M	5535097210.2	Základový rošt ZR 2-12 vrátane spojovacieho materiálu	ks	2,000	56,320	112,640
D	M		Práce a dodávky M				2 948,238
D	21-M		Elektromontáže				2 746,416
4	K	210040366	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x16 mm2 vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	35,000	1,110	38,850
5	M	3450000780	Vodič zväzkový NFA2X (AES) 2X16 mm2 RM č.mater. 0001200105642	m	35,000	0,610	21,350
6	K	210040374-G	Záves G - Polokotevný záves koncový - montáž	ks	4,000	9,730	38,920
7	M	3544199792	Kotevný hák SOT 29	ks	4,000	5,350	21,400
8	M	3450000861.1	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	4,000	1,410	5,640
9	M	3450000862.1	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	8,000	0,360	2,880
10	M	3544199643	Kotevná svorka SO 157.1	ks	4,000	3,790	15,160
11	M	3544199643.3	Dištančná spona SO 79.1	ks	4,000	6,550	26,200
12	K	210050721A	Prúdový spoj svorkou do 50mm2	ks	2,000	5,270	10,540
13	M	3117021500C	Svorka polo-prepich. izol. SL 9.22	ks	2,000	7,990	15,980
14	K	210050761	Prechodka cez stožiar	ks	2,000	1,920	3,840
15	M	3540000000	Vývodka zaklapovacia na AES 2x16	ks	2,000	5,730	11,460
16	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	4,000	1,280	5,120
17	K	210192711	Vítanie do oc. st. pre prechodky	ks	2,000	8,450	16,900
18	K	210202010	Svietidlo montáž	ks	2,000	11,350	22,700
19	M	3470413000.1	Svietidlo Luma 1 60LED 100W, 16000lm, SR konektor alebo ekvivalent	ks	2,000	425,000	850,000
20	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	53,480	106,960
21	M	3160114100D	Stožiar STK 114/60/3P1K14	ks	2,000	345,600	691,200
22	K	210204042	Pripäťok k osvetľov. stož. oceľový. Piati i pre demontáž	ks	2,000	83,200	166,400
23	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	25,890	51,780
24	M	31603039001	Výložník V1T-OP-30-114	ks	2,000	97,280	194,560
25	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	19,710	39,420
26	M	3450662300	Svorkovnica SR 721 AI E14	ks	2,000	20,150	40,300
27	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,080	8,640
28	M	1561523500	Drôh ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	4,960	1,090	5,406
29	K	210220245	Svorka FeZn	ks	6,000	2,050	12,300
30	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,580	1,160
31	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	12,110	72,660
32	M	3544222500	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	13,780	55,120
33	M	3540406800.1.1	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,640	2,560
34	M	3544219000	HR-Svorka SJ 02	ks	8,000	1,480	11,840
35	K	210810001	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	20,000	0,560	11,200
36	M	3410103400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,440	8,800

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K PM	Podružný materiál	%	2,000	27,130	54,260
	K PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	34,970	104,910
	D 46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				201,822
39	K 113107141	Odstránenie spevnených plôch vrátane podkladu	m2	1,000	28,160	28,160
40	K 460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar. (vč.čerp.vodv), ručný v zemine tr. 3 - 4	m3	2,200	48,640	107,008
41	K 460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,200	10,370	2,074
42	K 460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,000	15,360	30,720
43	K 460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3-4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor hladiny	m2	1,000	1,860	1,860
44	K 578111111	Spätná úprava spevnených plôch (zámk. dlažba, asfalt, ABS)	m2	1,000	32,000	32,000
	D OST	Ostatné				1 194,520
45	K 000300014	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí, vytýčenie pozície stožiarov	kpl	1,000	384,000	384,000
46	K HZS000111	Plošina MP 16	hod	8,000	18,500	148,000
47	K HZS000111.3	Revízia	hod	4,000	26,880	107,520
48	K HZS000112	Doprava	---	1,000	155,000	155,000
49	K HZS000113	Inžinierska činnosť	---	1,000	400,000	400,000

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
V Ľubotíne bezpečnejšie

Objekt:
02 - Nasvetlenie priechodu 2

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10.06.2020

Objednávateľ: Obec Ľubotín
Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

IČO: 36460141
IČ DPH: SK2020011950

Projektant: BAHAU s.r.o.
Solivarská 6477/71, 080 05 Prešov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 567,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 567,42	20,00%	913,48
Cena s DPH			5 480,90
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RESUMÉ ROZPOČTU

v ľubotline bezpečnejšie

Objekt:

02 - Nasvetlenie priechodu 2

Miesto:

Dátum: 10.06.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 567,42

HSV - Práce a dodávky HSV

376,68

2 - Zakladanie

376,68

M - Práce a dodávky M

2 996,22

21-M - Elektromontáže

2 824,48

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

171,74

OST - Ostatné

1 194,52

V Ľubotíne bezpečnejšie

Objekt: **02 - Nasvetlenie priechodu 2**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Dátum: 10.06.2020
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 567,423
D	HSV		Práce a dodávky HSV				376,680
D	2		Zakladanie				376,680
1	K	275313811	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 20/25	m3	2,000	42,420	84,840
2	M	5893230500	Betón C 20/25 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	2,000	89,600	179,200
3	M	5535097210.2	Základový rošt ZR 2-12 vrátane spojovacieho materiálu	ks	2,000	56,320	112,640
D	M		Práce a dodávky M				2 996,223
D	21-M		Elektromontáže				2 824,481
4	K	210040366	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x16 mm2 vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	42,000	1,110	46,620
5	M	3450000780	Vodič zväzkový NFA2X (AES) 2X16 mm2 RM č.mater. 0001200105642	m	42,000	0,610	25,620
6	K	210040374-A	Záves A - Kotevný záves priebežný - montáž	ks	1,000	11,520	11,520
7	M	3544199792	Kotevný hák SOT 29	ks	2,000	5,350	10,700
8	M	3544199792.1	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	ks	2,500	1,410	3,525
9	M	3544199792.2	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	2,000	0,360	0,720
10	M	3544199643	Kotevná svorka SO 157.1	ks	2,000	3,790	7,580
11	K	210040374-G	Záves G - Polokotevný záves koncový - montáž	ks	4,000	9,730	38,920
12	M	3544199792	Kotevný hák SOT 29	ks	4,000	5,350	21,400
13	M	3450000861.1	Upevňovacia páska COT 37 (B 206)	m	4,000	1,410	5,640
14	M	3450000862.1	Spona pásky COT 36 (S 256)	ks	8,000	0,360	2,880
15	M	3544199643	Kotevná svorka SO 157.1	ks	4,000	3,790	15,160
16	M	3544199643.3	Dištančná spona SO 79.1	ks	4,000	6,550	26,200
17	K	210050721A	Prúdový spoj svorkou do 50mm2	ks	4,000	5,270	21,080
18	M	3117021500C	Svorka polo-prepich. izol. SL 9.22	ks	4,000	7,990	31,960
19	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	4,000	1,280	5,120
20	K	210202010	Svietidlo montáž	ks	2,000	11,350	22,700
21	M	3470413000.1	Svietidlo Luma 1 60LED 100W, 16000lm, SR konektor alebo ekvivalent	ks	2,000	425,000	850,000
22	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	2,000	53,480	106,960
23	M	3160114100D	Stožiar STK 114/60/3P1K14	ks	2,000	345,600	691,200
24	K	210204042	Prípiatok K osvetľov. stož. oceľový: Priati I pre demontáž	ks	2,000	83,200	166,400
25	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	25,890	51,780
26	M	31603039001	Výložník V1T-OP-30-114	ks	2,000	97,280	194,560
27	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	2,000	19,710	39,420
28	M	3450662300	Svorkovnica SR 721 AI E14	ks	2,000	20,150	40,300
29	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,080	8,640
30	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých oceľí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	4,960	1,090	5,406
31	K	210220245	Svorka FeZn	ks	6,000	2,050	12,300
32	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,580	1,160
33	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	12,110	72,660
34	M	3544222500	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	13,780	55,120
35	M	3540406800.1 1	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,640	2,560
36	M	3544219000	HR-Svorka SJ 02	ks	8,000	1,480	11,840

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 210810001	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	20,000	0,560	11,200
	M 3410103400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,440	8,800
39	K 210050761	Prechodka cez stožiar	ks	2,000	1,920	3,840
40	M 3540000000	Vývodka zaklapovacia na AES 2x16	ks	2,000	5,730	11,460
41	K 210192711	Vítanie do oc. st. pre prechodky	ks	2,000	8,450	16,900
42	K PM	Podružný materiál	%	2,000	27,700	55,400
43	K PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	36,410	109,230
	D 46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				171,742
44	K 113107141	Odstránenie spevnených plôch vrátane podkladu	m2	0,500	28,160	14,080
45	K 460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar. (vč.čerp.vodv), ručný v zemine tr. 3 - 4	m3	2,200	48,640	107,008
46	K 460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,200	10,370	2,074
47	K 460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,000	15,360	30,720
48	K 460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3-4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,000	1,860	1,860
49	K 578111111	Spätná úprava spevnených plôch (zámk. dlažba, asphalt, ABS)	m2	0,500	32,000	16,000
	D OST	Ostatné				1 194,520
50	K 000300014	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí, vytýčenie pozície stožiarov	kpl	1,000	384,000	384,000
51	K HZS000111	Plošina MP 16	hod	8,000	18,500	148,000
52	K HZS000112	Doprava	---	1,000	155,000	155,000
53	K HZS000111.3	Revízia	hod	4,000	26,880	107,520
54	K HZS000113	Inžinierska činnosť	---	1,000	400,000	400,000

ROZPOČET

Stavba: V Ľubotíne bezpečnejšie

Objekt: Trvalé dopravné značenie v obci Ľubotín

Objednávateľ: Obec Ľubotín

Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín

Projektant:

Ing. Marek Medoň - projektovanie dopravných stavieb

Alexandra Matušku 6414/12, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ:

O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Miesto: Ľubotín

Spracoval:

Dátum: 10.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 819,16

1 Zemné práce

360,84

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	7,44	14,88
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,600	1,16	0,70
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,160	21,48	175,28
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	2,448	1,19	2,91
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,440	4,80	30,91
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,440	0,85	5,47
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,720	4,02	14,95
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,392	18,49	44,23
9	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,066	16,82	68,39
10	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,500	0,48	3,12

5 Komunikácie

254,77

11	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,500	5,59	36,34
12	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	6,500	15,49	100,69
13	592460009600	Dlažba zámková betónová, hr. 60 mm	m2	6,630	17,76	117,75

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 876,13

14	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	32,000	25,60	819,20
15	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	14,000	3,84	53,76
16	404410016302	Výstražná značka A13 (Priechod pre chodcov), rozmer 900 na fluorescenčnom podklade, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	51,20	51,20
17	404410037300	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	3,000	51,20	153,60
18	404410037500	Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	10,000	69,12	691,20
19	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	5,000	40,96	204,80
20	404410040200	Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	5,000	40,96	204,80
21	404410058000	Zákazová značka B2 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	67,84	135,68
22	404410122400	Informatívna prevádzková značka IP3b (Jednosmerná premávka), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	40,96	40,96

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	404410123000	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	40,96	81,92
24	404410123102	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 750x750 na fluorescenčnom podklade, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	83,20	332,80
25	404410124200	Informatívna prevádzková značka IP12 (Parkovisko), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	52,48	209,92
26	404410207400	Dodatková tabuľka E2 (Vzdialenosť), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	1,000	18,56	18,56
27	404410208600	Dodatková tabuľka E7 (Smerová šípka), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	4,000	18,56	74,24
28	404410205400	Dodatková tabuľka E10 (Druh vozidla), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	2,000	40,32	80,64
29	404410210300	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľa s textom), rozmer 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	2,000	40,32	80,64
30	914002813.S	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000	12,80	12,80
31	404410131401	Informatívna prevádzková značka IP30 (Zmena miestnej úpravy), na žltom podklade rozmer 1000x1500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	212,48	212,48
32	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	104,000	2,43	252,72
33	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ. 3,5m	ks	38,000	23,04	875,52
34	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	38,000	1,15	43,70
35	914431111.S	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	4,000	25,60	102,40
36	404450000700.S	Dopravné zrkadlo kruhové plastové, d 800 mm, s úchytom na stĺpik d 60 mm	ks	4,000	189,44	757,76
37	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	100,500	5,25	527,63
38	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	100,500	0,38	38,19
39	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	11,12	44,48
40	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	4,040	6,83	27,59
41	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	6,52	32,60
42	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	5,050	2,77	13,99
43	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	1,000	388,17	388,17
44	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	3,000	48,98	146,94
45	592210000600.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-40, DN 400, dĺ. 1000 mm, zosilená	ks	3,030	46,80	141,80
46	966006131.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkmi zaklinovaných v zemi kameňmi, -0,05200t	ks	2,000	11,72	23,44

99 Presun hmôt HSV 327,42

47	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,285	12,00	327,42
----	-------------	--	---	--------	-------	--------

Celkom

7 819,16



POISTKA

číslo

7857000065

úplné znenie

písomné potvrdenie o prijatí dodatku k poisťnej zmluve č. 7857000065

Majetok & Efekt

Poistník: O.S.V.O. comp, a.s.
Strojnícka 18
080 06 Prešov 6

RČ/IČO poisníka: 36460141

Poistený: O.S.V.O. comp, a.s.
Strojnícka 18,
080 06 Prešov 6

RČ/IČO poisteného: 36460141

Začiatok poistenia: 10. 12. 2012

Koniec poistenia: na neurčito

Periodicita platenia poisťného: ročne

Dátum splatnosti: 10. 12. bežného roka

Ročné poisťné: 1 590,00 eur

Splátka poisťného: 1 590,00 eur

Číslo vydania: 003

Účinnosť zmeny: 6. 3. 2019

Miesto poistenia:

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Rozsah poistenia je uvedený
v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou
súčasťou tejto poisťky.

Ing. Martin Žáček, CSc.
predseda predstavenstva

Wolfgang Friedl
podpredseda predstavenstva

Miesto poistenia

Slovenská republika

Všeobecná zodpovednosť

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
limit plnenia: - ušlý zisk limit plnenia: Spoluúčasť v %: 10 Spoluúčasť minimálna: 33,00 eur	500 000,00 eur	1 590,00 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Osobitné zmluvné dojednania:

Zoznam poistených činností podľa Prílohy č.1. S činnosťou od 8.8.2017 navýšenie poistnej sumy na 500 000,-EUR. Ostatné podmienky zostávajú nezmenené.